

RECIBO DE  
CAJA MENOR  
No.

|                 |                                              |           |
|-----------------|----------------------------------------------|-----------|
| FECHA           | CIUDAD                                       | POR       |
| 8 de Sep/16     | Cúcuta                                       | \$80.000= |
| PAGADO A        | Polanco Lilia Gonzales                       |           |
| POR CONCEPTO DE | Transporte estudiantes<br>Salida Pedagogica. |           |
| LA SUMA DE      | Ochenita mil pesos m/c —                     |           |
| CODIGO          | FIRMA RECIBI                                 |           |
| APROBADO        | Blanco J Gouze                               |           |
|                 | C.C. 6 NIT. 60317042 Wanta.                  |           |

# CiberSoat Valencia

| NIT 1.093.759.307-3       |          | Propietario              | Yusseppy Styben Valencia Ortiz | Fecha: 21/09/2016 |
|---------------------------|----------|--------------------------|--------------------------------|-------------------|
| Cliente: Mónica Rey Nieto |          | C.C.                     | 60.338.186                     |                   |
| Fecha                     | Cantidad | Producto                 | Valor                          |                   |
|                           |          |                          | Valor Unidad                   | Valor Total       |
| 21/09/2016                | 1        | Edición Digital Cartilla | \$ 150.000                     | \$ 150.000        |
|                           |          |                          |                                |                   |
|                           |          |                          |                                |                   |
|                           |          |                          |                                |                   |
|                           |          |                          |                                |                   |
|                           |          |                          |                                |                   |
|                           |          |                          |                                |                   |
|                           |          |                          |                                |                   |
|                           |          |                          |                                |                   |
|                           |          |                          |                                |                   |
|                           |          |                          |                                |                   |
|                           |          |                          |                                |                   |
|                           |          |                          |                                |                   |
|                           |          |                          | Valor Total                    | \$ 150.000        |

**Telefono: 318 328 4776**

**Domicilio: Av 12 N° 9-17 Montebello 1, Cucuta, Norte de Santander**

22111 AS 2

22111 AS 2  
22111 AS 2

22111 AS 2

22111 AS 2  
22111 AS 2

22111 AS 2  
22111 AS 2

|            |          |
|------------|----------|
| 22111 AS 2 | \$15,200 |
| 22111 AS 2 | \$15,100 |
| 22111 AS 2 | \$2,000  |
| 22111 AS 2 | \$15,200 |
| 22111 AS 2 | \$15,000 |
| 22111 AS 2 | \$14,800 |

GRACIAS  
HASTA PRONTO

INDUSTRIAL MADERA S.A.S.

BOGOTÁ - C.R. - NIT. 907.205.793-4

W.A.S. No. 31-27 CENTRO - TELÉFONO 5719801

TELEF. 5719802 - TELEFAX 5719801

FACTURA DE VENTA

No. de C. 129450 FECHA: JUL-03/2018 10:40

CLIENTE: MONICA REY

NIT : 60338188

VENDED.: DO

CAJERO : CAJAZ

| CANT | V. UNIT | IVA/100 | TOTAL |
|------|---------|---------|-------|
|------|---------|---------|-------|

PESANTE RAPID MADERA KILG

|   |      |    |          |
|---|------|----|----------|
| 1 | 8700 | 16 | 8,700.00 |
|---|------|----|----------|

CARTON PAJA CREMA PLIEGO

|   |      |    |          |
|---|------|----|----------|
| 6 | 1600 | 16 | 9,600.00 |
|---|------|----|----------|

VINILO ACRILICO KILG COLOR AZUL PARCHÉ

|   |      |    |          |
|---|------|----|----------|
| 1 | 6663 | 16 | 6,663.00 |
|---|------|----|----------|

VINILO ACRILICO KILG COLOR ROJO PARCHÉ

|   |      |    |          |
|---|------|----|----------|
| 1 | 6663 | 16 | 6,663.00 |
|---|------|----|----------|

VINILO ACRILICO 500GRS COLOR AMARILLO P

|   |      |    |          |
|---|------|----|----------|
| 2 | 4690 | 16 | 9,380.00 |
|---|------|----|----------|

VINILO ACRILICO 500GRS COLOR NEGRO PAR

|   |      |    |          |
|---|------|----|----------|
| 1 | 4690 | 16 | 4,690.00 |
|---|------|----|----------|

VINILO ACRILICO 500GRS COLOR BLANCO PA

|   |      |    |          |
|---|------|----|----------|
| 1 | 4690 | 16 | 4,690.00 |
|---|------|----|----------|

PINCEL PLANO N.12

|   |      |    |          |
|---|------|----|----------|
| 3 | 1183 | 16 | 3,549.99 |
|---|------|----|----------|

PINCEL PLANO N.9

|   |     |    |        |
|---|-----|----|--------|
| 1 | 733 | 16 | 733.33 |
|---|-----|----|--------|

PINCEL PLANO N.7

|   |     |    |        |
|---|-----|----|--------|
| 1 | 583 | 16 | 583.33 |
|---|-----|----|--------|

PINCEL PLANO N.4

|   |     |    |        |
|---|-----|----|--------|
| 1 | 392 | 16 | 391.66 |
|---|-----|----|--------|

PINCEL REDONDO N.8

|   |     |    |        |
|---|-----|----|--------|
| 1 | 769 | 16 | 768.69 |
|---|-----|----|--------|

PINCEL REDONDO N.4

|   |     |    |        |
|---|-----|----|--------|
| 2 | 392 | 16 | 783.32 |
|---|-----|----|--------|

CINTA ANCHA TRANSP 100M JAJA CINTEROLL

|   |      |    |          |
|---|------|----|----------|
| 2 | 3300 | 16 | 6,600.00 |
|---|------|----|----------|

CARTULINA ESCOLAR 1/2 PLIEGO COLORES

|    |     |    |          |
|----|-----|----|----------|
| 12 | 340 | 16 | 4,080.00 |
|----|-----|----|----------|

CARTULINA NEGRA PLIEGO 70X100

|    |     |    |           |
|----|-----|----|-----------|
| 12 | 887 | 16 | 10,399.92 |
|----|-----|----|-----------|

PAPEL KRAFT PLIEGO

|    |     |    |          |
|----|-----|----|----------|
| 12 | 158 | 16 | 1,899.96 |
|----|-----|----|----------|

PAPEL BOND BLANCO

|    |     |    |          |
|----|-----|----|----------|
| 12 | 200 | 16 | 2,400.00 |
|----|-----|----|----------|

SILICONA BARRA GRUESA CORTA/LARGA X 32

|    |     |    |           |
|----|-----|----|-----------|
| 32 | 331 | 16 | 10,592.00 |
|----|-----|----|-----------|

AJUSTE A LA UNIDAD -0.43

TOTAL PESOS 93,168.00

TOT. PRODUCTOS: 104

| IMP. | VR. BASE | VR. IVA |
|------|----------|---------|
|------|----------|---------|

|     |           |           |
|-----|-----------|-----------|
| 16% | 80,317.43 | 12,850.77 |
|-----|-----------|-----------|

|           |           |
|-----------|-----------|
| 80,317.43 | 12,850.82 |
|-----------|-----------|

FORMA DE PAGO

|          |           |
|----------|-----------|
| EFECTIVO | 93,168.00 |
|----------|-----------|

|          |            |
|----------|------------|
| RECIBIRO | 100,000.00 |
|----------|------------|

|        |          |
|--------|----------|
| CAMBIO | 6,832.00 |
|--------|----------|

# CiberSoat Valencia

NY 1,093,739, 107-1

**Cliente:** Mónica Rey Nieto

# Proletario

**Yusefpy Styben Valencia Ortiz**

C.C. CO. 334.110

Fecha: 31/08/2015

[illegible]

**Telefono: 318 328 4776**

**Domicilio: Av 12 N° 9-17 Montebello 1, Cucuta, Norte de Santander**

# CiberSoat Valencia

| NTT 1.083.759.307-3     |             | Propietario          | Viajero Stephen Valencia Ortiz | Fecha 21/06/2016 |
|-------------------------|-------------|----------------------|--------------------------------|------------------|
| Cliente Mónica Rey Nino |             | C.C.                 | 68.338.186                     |                  |
| Fecha                   | Cantidad    | Producto             | Valor Unidad                   | Valor Total      |
|                         |             |                      |                                |                  |
|                         |             |                      |                                |                  |
|                         |             |                      |                                |                  |
| 08/07/2016              | 1Hora30Min  | Servicio de Internet | \$ 1.200                       | \$ 1.800         |
| 14/07/2016              | 2Horas      | Servicio de Internet | \$ 1.200                       | \$ 2.400         |
| 14/07/2016              | 4           | Impresiones          | \$ 200                         | \$ 800           |
| 15/07/2016              | 3Horas      | Servicio de Internet | \$ 1.200                       | \$ 3.600         |
| 15/07/2016              | 20          | Fotocopias           | \$ 100                         | \$ 2.000         |
| 17/06/2016              | 45Mins      | Servicio de Internet | \$ 1.200                       | \$ 900           |
| 17/06/2016              | 48          | Fotocopias           | \$ 100                         | \$ 4.800         |
| 27/06/2016              | 2Horas      | Servicio de Internet | \$ 1.200                       | \$ 2.400         |
| 28/06/2016              | 1Hora       | Servicio de Internet | \$ 1.200                       | \$ 1.200         |
| 29/06/2016              | 2Horas30Min | Servicio de Internet | \$ 1.200                       | \$ 3.000         |
|                         |             |                      |                                |                  |
|                         |             |                      |                                |                  |
|                         |             |                      |                                |                  |
|                         |             |                      |                                |                  |
|                         |             |                      |                                |                  |
|                         |             |                      |                                |                  |
|                         |             |                      |                                |                  |
|                         |             |                      |                                |                  |
|                         |             |                      | Valor Total                    | \$ 22.900        |

Telefono: 303 328 4776

Domicilio: Av 12 Nº 9-17 Montebello 1, Curatza, Norte de Santander



# CiberSoat Valencia

NIT 1,003,750,307-3

Proprietario

**Yussepp Styben Valencia Ortiz**

March 21, 1992

**Client:** Monica Rey Nieto

C.C. 60,333,100

| Fecha      |   | Cantidad               | Producto | Valor        |             |
|------------|---|------------------------|----------|--------------|-------------|
|            |   |                        |          | Valor Unidad | Valor Total |
| 21/08/2016 | 1 | Impresión 50 Cartillas |          | \$ 241.792   | \$ 241.792  |
|            |   |                        |          |              |             |
|            |   |                        |          |              |             |
|            |   |                        |          |              |             |
|            |   |                        |          |              |             |
|            |   |                        |          |              |             |
|            |   |                        |          |              |             |
|            |   |                        |          |              |             |
|            |   |                        |          |              |             |
|            |   |                        |          |              |             |
|            |   |                        |          |              |             |
|            |   |                        |          |              |             |
|            |   |                        |          |              |             |
|            |   |                        |          | Valor Total  | \$ 241.792  |

Telefono: 318 318 4776

Domicilio: Av 12 N° 9-17 Montebello 1, Cucuta, Norte de Santander



# CiberSoat Valencia

NIT 1.093.759.307-3

Propietario

Yusseppy Styben Valencia Ortiz

Fecha: 14/09/2016

Cliente: Mónica Rey Nieto

C.C. 60.338.186

Fecha Cantidad

Producto

Valor

Valor Unidad Valor Total

14/09/2016

1

Edición Digital de Videos

\$ 150.000

\$ 150.000

Valor Total

\$ 150.000

Telefono: 318 328 4776

Domicilio: Av 12 N° 9-17 Montebello 1, Cucuta, Norte de Santander

RECIBO DE  
CAJA MENOR  
No. 01

FECHA 07-07-16 CIUDAD Cúcuta POR \$12.000<sup>00</sup>  
PAGADO A Gonzalo Barajas  
POR CONCEPTO DE Transporte Taxi, Av 8 con  
calle 11 a Montebello 1  
(Patios).  
LA SUMA DE Doce mil pesos m/c.

CODIGO

APROBADO

FIRMA RECIBI

Gonzalo Barajas  
C.C. 91206109

lidesa

RECIBO DE  
CAJA MENOR  
No. 02

FECHA 16.07.16 CIUDAD Cúcuta POR \$12.000<sup>00</sup>  
PAGADO A Gonzalo Barajas.  
POR CONCEPTO DE Transporte Taxi, Av. 8 calle 11 a  
Montebello 1 (Patios)  
LA SUMA DE Doce mil pesos m/c.

CODIGO

APROBADO

FIRMA RECIBI

Gonzalo Barajas  
C.C. 91206109

lidesa



COMERTEX S.A.S.  
NIT 890 204 797-7  
CALLE 11 No 7 - 67 CENTRO  
TELEF 5717880 FAX:5943140  
CUCUTA

GRAN CONTRIBUYENTE  
AUTORRETENEDOR  
IVA REGIMEN COMUN

FACTURA DE VENTA ALCU 4108  
FECHA: 16/JUL/2016 HORA: 10:28 a.m.  
CAJERO LEONOR HERRERA GAMBOA  
VENDEDOR URREA SILVA ASTRID CAROLINA

| Cod          | Articulo | Cant | Iva | Total    |
|--------------|----------|------|-----|----------|
| 200000894170 | POLYBONS | 1.00 | 16  | 1.465,52 |
| 200000037564 | POLYBONS | 1.00 | 16  | 1.465,52 |
| 200000037577 | POLYBONS | 1.00 | 16  | 1.465,52 |

TOTAL CANT:

3,00

SUB-TOTAL

4.396,55

DESCUEN

0,00

BASE IVA

4.396,55

IVA

703,45

TOTAL=>

\$ 5.100,00

Recibido \$5,100

Cambio \$0

CLIENTE: REY MONICA

NIT: ED 60338186

#### FORMAS DE PAGO

| FORMA     | VALOR       | CHEQUE |
|-----------|-------------|--------|
| EFFECTIVO | \$ 5.100,00 |        |

Resol Facturacion 40000224680  
de 6/26/2016

Numeracion ALCU Desde 1 hasta 20000

Resol G Contribuyente 7028

de 21/Nov/1996

Resol Autorretenedor 059

de 30/Dic/1991

OBSERVACION

Se otorga un credito COMERTEX sin cuota de manejo  
Para cambios, plazo maximo 30 Dias

Software Desarrollado por  
COMPUCOLOR LTDA. NIT 804.002.091-8 Tel  
6521319 BUCARAMANGA

RECIBO DE  
CAJA MENOR  
No.

FECHA  
8/Sep/16

CIUDAD

Cúcuta

POR

\$80.000<sup>2</sup>

PAGADO A

Blanca Lilia González

POR CONCEPTO DE

Transporte Estudianta.  
Salida Pedagógica.

LA SUMA DE

Ochenta mil pesos m/c —

CODIGO

FIRMA RECIBI

APROBADO

Blanca Lilia González

C.C. ó NIT.

60317042-0

líder